OOVER

H-WASH 500

v Ciclo Auto care
v Modo Kg Plus
v Sistema Power care

v Motor Eco-Power

v Enriquecer a vida

v Ciclo de lavagem higiénizante

v Active Balance

v Conjunto completo de 9 ciclos de cuidado
v Todas as vantagens de estar conectado

Nome do produto HW 28AMC7/1-S
Cédigo do produto 31019822
Codigo de barras 8059019076706
Capacidade de carga (kg) 8
Velocidade de rotagdo mdaxima (rpm) 1200
Encastre/Instalagdo livre Instalagdo Livre,
Tipo de carregamento Frontal

CARACTERISTICAS TECNICAS

Painel eletrénico Visor de 6 digitos
Motor Inverter BPM
Material do tambor Inox
Volume do tambor (1) 58

Tipo de ficha Schuko



Voltagem (V) 220-240

Conectividade Controlo remoto avangado e conteddos (Wi-Fi +
BLE)
App loT hOn

PROGRAMAS E FUNGCOES

Aquastop no
Opg¢des de inicio diferido Sim (até 24h)
Caracteristicas principais Allin one
Autodose Néo
Vapor Sim

ESTETICA

Cor do corpo Branco
Cor do botdo Branco
Cor/Material da porta Preto

Classe de eficiéncia energética A
Classe de eficiéncia de centrifugagdo B
Consumo de energia ponderado [100 ciclos, eco 40
40-60]

Duracgdo do programa capacidade nominal 3:38
Consumo de agua (1) 44
Classificagdo energética do nivel de ruido na 74

centrifugagdo EN 60704-4

Classe de emissdo de ruido acustico B
aerotransportado



Altura do produto (mm)

Largura do produto (mm)

Profundidade total do produto (mm)
Profundidade da cabine mm (sem tubos e porta)
Altura do produto embalado (mm)

Largura do produto embalado (mm)
Profundidade do produto Embalado (mm)

Peso liquido (kg)

Peso bruto (kg)

850

600

540

470

890

650

560

62

64



