



## **H-WASH 500**

HW 28AMC7/1-S

- ✓ Ciclo Auto care
- ✓ Modo Kg Plus
- ✓ Sistema Power care
- ✓ Motor Eco-Power
- ✓ Enriquecer a vida
- ✓ Ciclo de lavagem higiénizante
- ✓ Active Balance
- ✓ Conjunto completo de 9 ciclos de cuidado
- ✓ Todas as vantagens de estar conectado

CARATERÍSTICAS PRINCIPAIS	
Nome do produto	HW 28AMC7/1-S
Código do produto	31019822
Código de barras	8059019076706
Fabricante	Candy Hoover Group S.r.l.
Capacidade de carga (kg)	8
Velocidade de rotação máxima (rpm)	1200
Encastre/Instalação livre	Instalação Livre,
Tipo de carregamento	Frontal

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS	
Painel eletrónico	Visor de 6 dígitos
Motor	Inverter BPM
Material do tambor	Inox
Volume do tambor (I)	58

l ipo de ficha	Schuko
Voltagem (V)	220-240
Conectividade	Controlo remoto avançado e conteúdos (Wi-Fi + BLUETOOTH®)
App IoT	hOn

PROGRAMAS E FUNÇÕES	
Aquastop	no
Opções de início diferido	Sim (até 24h)
Características principais	All in one
Autodose	Não
Vapor	Sim

Branco
Branco
Preto

DESEMPENHOS E CONSUMOS	
Classe de eficiência energética	А
Classe de eficiência de centrifugação	В
Consumo de energia ponderado [100 ciclos, eco 40-60]	40
Duração do programa capacidade nominal	3:38
Consumo de água (I)	44
Classificação energética do nível de ruído na centrifugação EN 60704-4	74
Classe de emissão de ruído acústico aerotransportado	В

DIMENSÕES	
Altura do produto (mm)	850
Largura do produto (mm)	600
Profundidade total do produto (mm)	540
Profundidade da cabine mm (sem tubos e porta)	470
Altura do produto embalado (mm)	890
Largura do produto embalado (mm)	650
Profundidade do produto Embalado (mm)	560
Peso líquido (kg)	62
Peso bruto (kg)	64